คุณพิเชฐ เจียรมณีทวีสิน นายกสมาคมฯ คณะกรรมการสมาคมฯ คณะที่ปรึกษาคณะกรรมการสมาคมฯ และสมาชิก เข้าร่วมการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2562 ในวันพฤหัสบดีที่ 28 มีนาคม 2562 ณ ห้องประชุม 3 ชั้น บริษัท ไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน)

3. คุณพิเชฐ เจียรมณีทวีสิน นายกสมาคมฯ และคุณนิติพงษ์ ปรีชญาณิมิต อุปนายกสมาคมฯ เข้าร่วมประชุมผู้บริหารระดับสูงด้านประกันภัย ประจำปี 2562 (CEO Insurance Forum 2019) ในวันที่ 29 มีนาคม 2562 ณ ห้องประชุม CRYSTAL ชั้น 3 โรงแรมพลาซ่า แอทธินี กรุงเทพฯ

4. คุณพิเชฐ เจียรมณีทวีสิน นายกสมาคมฯ และคุณนิติพงษ์ ปรีชญาณิมิต อุปนายกสมาคมฯ เข้าร่วมประชุมสัมมนาวิชาการด้านการประกันภัย ประจำปี พ.ศ. 2562 (Thailand Insurance Symposium 2019) ภายใต้แนวคิด “Proactive InsurTech for National Sustainability” ในวันอังคารที่ 23 เมษายน 2562 ณ ห้องบอลรูม 2 - 3 โรงแรมคอนราด กรุงเทพฯ

5. สมคมนักคณิตศาสตร์ฯ ได้เป็นเจ้าภาพงานสวดอภิธรรมของ อาจารย์วีณา ฉายศิลป์รุ่งเรือง โดยมีคุณพิเชฐ เจียรมณีทวีสิน นายกสมาคมฯ เป็นตัวแทนเข้าฟังสวดอภิธรรม ในวันที่ 25 เมษายน 2562 ณ วัดเลา ถนนพระราม 2 กรุงเทพฯ